

Consorzio Sistema Bibliotecario Nord-Ovest

Scheda di iscrizione



Biblioteca di Cesate

Utente n°

صارف کی تعداد

Barcode بارکوڈ

Data تاریخ

Parte riservata all'Utente صارف کے لیے مخصوص
(compilare in stampatello) (بلاک حروف)

Documento di identità ائی ڈی ٹائپ | Tipo کی | N° تعداد

Nome نام | Cognome مختصر نام

Sesso جنس | M مرد | F عورت

NASCITA پیدائش

Località رسارٹس | Prov. صوبہ | Stato تھا

Data تاریخ | Nazionalità قومیت

RESIDENZA رہائش گاہ

Via/Piazza سڑک / مربع | N° تعداد

Località رسارٹس | Prov. صوبہ | Stato تھا

Tel ufficio آفس فون

Tel cellulare موبائل نمبر

E mail ای میل

DOMICILIO (SOLO SE DIVERSO DALLA RESIDENZA) ایڈریس (اگر مختلف اوپر کی طرف سے)

Via/Piazza سڑک / مربع | N° تعداد

Località رسارٹس | Prov. صوبہ | Stato تھا

(barrare le caselle interessate) (چیک کریں جو دلچسپی)

PROFESSIONE کاروبار		14
01	OPERAIO کارکن	
02	IMPIEGATO استعمال	
03	QUADRI/DIRIGENTI انتظام / ایگزیکٹوز	
04	IMPRENDITORE ادیمی	
05	COMMERCIANTE تاجر	
06	LIBERO PROFESSIONISTA فری لانس	
07	PENSIONATO ریٹائرڈ	
08	CASALINGA گربنتی	
09	DISOCCUPATO بے روزگار	
10	INSEGNANTE ٹیچر	
11	STUDENTE طالب علم	
12	LAVORATORI IN PROPRIO میں مزدوروں کو اپنے	
13	ALTRI دیگر	

TITOLO DI STUDIO کاروبار	
01	NESSUNO نہیں
02	LICENZA ELEMENTARE ابتدائی اسکول
03	DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA INFERIORE جونیئر ہائی اسکول ڈپلومہ
04	DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE انٹر گریجویٹ کی ڈگری حاصل
05	LAUREA BREVE مختصر ڈگری
06	LAUREA ڈگری

معلومات لائبریری صارفین کو دستیاب کر دیا . INFORMATIVA AGLI UTENTI DELLA BIBLIOTECA

Ai sensi dell'articolo 13 del decreto 196/03 si informa che i dati raccolti mediante la scheda di iscrizione saranno trattati nel rispetto di tale legge.

196/03 حکم (عذاب کے) 13 آرٹیکل کے تحت ہم نے مطلع کر، کہ رجسٹریشن فارم کے ذریعے جمع اعداد و شمار اس قانون کے مطابق کیا جائے گا۔

In particolare i dati identificati dell'utente (dati anagrafici, indirizzo, telefono) sono necessari alla sua identificazione e il loro mancato conferimento impedisce l'erogazione dei servizi di biblioteca.

صارف ڈیٹا، پتہ، ٹیلی فون کا خاص طور پر شناخت میں ضروری ہیں کی شناخت اور ان کی لائبریری میں خدمات کی فراہمی کی روک تھام میں ناکامی۔

I dati relativi alla professione, titolo di studio ed interessi sono raccolti allo scopo di fornire all'utente servizi informativi mirati ai suoi interessi culturali. Il loro conferimento è del tutto facoltativo.

اس کاروبار کی سطح، تعلیم اور مفادات سے متعلق اعداد و شمار میں تاکہ صارف کی معلومات میں ان کے ثقافتی مفادات کو ہدف بنانے کی خدمات فراہم کرنے کے لئے جمع کی ہیں۔ آپ کی رضامندی مکمل طور پر رضاکارانہ ہے۔

I dati sono trattati in un archivio informatico centrale dal "Consorzio Sistema Bibliotecario Nord Ovest" che allo scopo è stato nominato responsabile dei trattamenti.

کی طرف سے حکم میں ایک مرکزی کمپیوٹر ڈیٹا بیس میں لے جایا جاتا ہے کہ وہ علاج کے سربراہ "لائبریری کے نظام کنسورشیم کے شمال مغربی علاقے" اعداد و شمار کو مقرر کیا گیا تھا

Per permettere agli utenti di fruire dei servizi di tutte le biblioteche consorziate, queste ultime hanno facoltà di consultare tale archivio centralizzato degli iscritti.

(1) صارفین کو تمام رکن لائبریری کی خدمات تک رسائی حاصل کرنے کی اجازت، ان میں شریک ارکان کی اس مرکزی مخزن سے مشورہ کر سکتے ہیں۔

Ai dati hanno accesso i dipendenti delle biblioteche consorziate che allo scopo sono stati nominati incaricati dal trattamento.

(1) تاکہ حکام کے علاج کی طرف سے مقرر کیا گیا میں رکن لائبریری کے ملازمین پر اعداد و شمار کیا ہے۔

Titolare dei trattamenti è il Comune di Cesate. Responsabile dei trattamenti è il Consorzio Sistema Bibliotecario Nord Ovest, corso Europa, 291 – 20017 RHO (MI).

(1) علاج کے حامل اور Cesate کی میونسپلٹی۔ علاج اور کنسورشیم لائبریری نظام شمال مغرب کے لئے ذمہ دار۔

CORSO europa, 291 - 20017 RHO (MI)

Si rammenta che il decreto 196/03 riconosce all'interessato il diritto di avere conferma dell'esistenza di dati che lo riguardano, di cancellarli, di rettificarli, di opporsi in qualsiasi momento al loro utilizzo per invio di materiale pubblicitario, ricerche di mercato, vendita diretta, comunicazione commerciale interattiva.

، براہ مہربانی نوٹ کریں کہ تمام متعلقہ ڈیٹا کا وجود اس کے بارہ میں بات کی تصدیق کو ختم کرنے کو بہتر بنانے، کسی بھی وقت ان کی مشہوری کا 196/03 (حکم) عذاب مواد، مارکیٹ اور اقتصادی تحقیق، براہ راست مارکیٹنگ، مواصلات بھیجنے کے لیے استعمال کرنے پر اعتراض حاصل کرنے کے حق کو تسلیم کریں انٹرایکٹو کاروبار

Si barri la casella, qualora si voglia impedire il trattamento dei dati per l'invio di materiale informativo o promozionale e per eventuali ricerche di mercato.

آپ کو باکس پر نشان لگانیں اگر آپ کی معلومات کو بھیجنے کے لئے یا کسی بھی پروفیشنل مارکیٹ اور اقتصادی تحقیق کے لئے ڈیٹا کی پروسیسنگ کے لئے روک تھام کرنا چاہتا ہوں

□ Firma dell'interessato دستخط کے _____

Cesate, li

Riservato alla biblioteca: CODICE UTENTE □□ □□□□□□